

Mads Refshauge Holding ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 27 88

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Mads Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Refshauge Holding ApS
Toppen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 97 27 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsmæssig virksomhed samt eje anparter i IPM Byg ApS, IPM Byg P/S og Komplementarselskabet IPM Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.967 t.kr. mod 3.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling i de associerede virksomheder forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.583	-12.928
Driftsresultat	-10.583	-12.928
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.812.338	3.562.576
Andre finansielle indtægter	165.804	54.857
Øvrige finansielle omkostninger	-186	-28.386
Resultat før skat	7.967.373	3.576.119
1 Skat af årets resultat	0	-3.211
Årets resultat	7.967.373	3.572.908
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.562.338	2.360.076
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	850.000
Overføres til overført resultat	1.905.035	362.832
Disponeret i alt	7.967.373	3.572.908

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.412.541	6.712.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.412.541</u>	<u>6.712.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.412.541</u>	<u>6.712.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.053	9.492
Tilgodehavender i alt	<u>21.053</u>	<u>9.492</u>
	3.613.915	2.248.772
Værdipapirer i alt	<u>3.613.915</u>	<u>2.248.772</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.854</u>	<u>35.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.717.822</u>	<u>2.294.102</u>
Aktiver i alt	<u>16.130.363</u>	<u>9.006.805</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.025.041	6.462.703
5	Overført resultat	3.466.637	1.561.602
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	850.000
	Egenkapital i alt	<u>16.116.678</u>	<u>8.999.305</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>13.685</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.685</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.685</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>16.130.363</u>	<u>9.006.805</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.992
Regulering af tidligere års skat	0	219
	0	3.211
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	137.500	0
Kostpris 30. juni 2017	387.500	250.000
Opskrivninger 1. juli 2016	6.462.703	4.102.627
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.812.338	3.562.576
Udbytte	-3.250.000	-1.202.500
Opskrivninger 30. juni 2017	11.025.041	6.462.703
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	11.412.541	6.712.703
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IPM Byg ApS	Søborg	26,53 %
IPM Byg P/S	Søborg	25 %
Komplementarselskabet IPM Byg ApS	Søborg	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	6.462.703	4.102.627
Resultatandel	4.562.338	2.360.076
	11.025.041	6.462.703

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.561.602	1.198.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.905.035</u>	<u>362.832</u>
	<u>3.466.637</u>	<u>1.561.602</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	850.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-850.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>850.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter i forbindelse med associeret virksomheds selvskyldnerkaution for t.kr. 11.025.		